QZ07914-0101-2019-00045

南九政〔2019〕91号

九都镇人民政府关于印发九都镇

2019年农村三格化粪池新建改造任务分解表的通知
各村委会：

根据上级做好2019年农村生活污水治理有关工作的通知要求，经镇政府同意，现将《九都镇2019年农村三格化粪池新建改造任务分解表》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：1.九都镇2019年农村三格化粪池新建改造任务分解表

九都镇人民政府

2019年8月28日

	附件1：

九都镇2019年农村三格化粪池新建改造任务分解表

	序号
	村别
	户数
	总人口数
	任务数

	九都镇
	6126
	19137
	100

	1
	墩兜村
	335
	1028
	5

	2
	彭林村
	644
	1994
	11

	3
	新东村
	407
	1281
	7

	4
	新峰村
	760
	2436
	18

	5
	新民村
	694
	2082
	17

	6
	金圭村
	780
	2488
	13

	7
	美星村
	918
	2785
	15

	8
	和安村
	559
	1808
	9

	9
	秋阳村
	276
	800
	5

	备注：1.林坑村整村搬迁，不安排农村三格化粪池新建改造任务

	    2.新峰村、新民村两溪沿岸环境整治需要，适量增加任务数

（此件主动公开）

九都镇人民政府办公室                    2019年8月28日印发